Ca.v.an conferuet locata.
Onflat quod fic e virima fupficic aque refpectu terre & vlei

C ma aeris refpectu aque vnde ab erric dicites ¢p coparatio loci
ad Jocati eft fimilis forme ad materid quia vnt cedit loco forme&
aliud loco materie'aflerétes vero g trafmutatio locati ad locum fit
formalis volebat oftendere ¢ omne animal natl in aqua vel in sere
tang in loco fuo naturali non fentit in eis aliqua alterationé frigidi
tatis vel caliditatis vocant enim formalem quia connaturalem.
€@ Poflunt th loca vocari forme quia conferuant locatil» Sed non
proprie quia locus fcparatur 1 locato non autem forma. Nec eft ve
rum ¢ continens habeat rationem forme qin totQl continet partes
& ramen no et forma, Poteria per {imilitudiné vocari materia qa
recipit Jocatfi fed nec eft vere materia quia nec ifta continet.

Ca.vi. Anlocus moueat locatum.

Enetur o non qih in loco no eft virtus mouendi locard. N4
Tf:f:ntru terre quod eft locus cdmunis non trahit glebam iftius
exiftenté fuperius . Nec obftat de magnete qrn licet iR imprimat
virtuté inferro per quam trahit lprum afenontneft locus ferri. Et
tuis Arift.primo celi volés prc}barf: no efle plures midos dicat g
grania trahttur a centro eius th ratio non fundatur fuper attractice
factaa cérro fed {upra naturalé inclinationé mobiliti in 1dé centra.

Zrac.iii.0¢ vacuo.
~ Ca.i.de dubiis circa iftud. |

E ifto folet dubitarian fit & quid fit & qualé habitudiné ha/
beat ad locii. N3 afferentes ipm putabant effe locum quia gn

vas plenum enacuatur videtur remanere vacuum.
€ Anaxa th qui negabat ipm folli probabat aeré e¢ aliquid vt g
in inftrumento pleno aqua eflent plura foramina {i claudatur illud
quod eft in parte fuperiori non egredlctur aqua quia tic non poflet
{fubingredi aer prohibés vacui. @m*c fruftra laborauit prc}bando
qerem efle ahqmd quia oportebat etid declarare quomd non eft cri
na diméfio {eparata in aétu que #m democricta & leucippli pmifce
tur mrpcarxbus |& {1 dicant vacufl efle extramadum. Ecalii ¢ nec

MOLus nugumératiﬂnis nec dimimtionis pﬂtcﬂ fier1 {ine vacuo qa
nutrimétil no potelt ingredi poros mébrorum o Et vniuerfaliter {i
motus fierent in pleno duo corporafuiflent fimul in eodé loco &
qua ratione duo vel plura eadem & infinita & tunc minima entia
reciperent maxima.
Ca.it.g nullomodo detur vacuum.
T iftud reperiretur nulli mobile poffer mouteri i eo nec furfum
W) nec deorfum qm ifte differentie pofitionis non reperiiitur in va
cuo quod etia {i daretur periret ois motus naturalis & violentus,de
ifto patet quialapis impulfus a piiciente dit mouetur femper tangi
tur ab aere non {ic in vacuo Similiter de motu naturali quia voum
mobile acutum non moueretur in vacuo velocius § latum quia cia
i{tud carear medio ideo eft eque capax mobilis cuiufuis figure.
€& Tolleretur etid proportio que eft fpacii ad fpacium 1 déficare &
raritate quia fpacii vacui ad fpacia pleni nulla eft pportio ficut nec
entis ad non ens vel punéti ad linea & nedu motus factus in PIEHG
nd haberet proportioné ad factli in vacuo fed nec tépus menfurans
moti fadi in vno poflet coparari tempori menfurati motdi factum
in alio. Cum igitur tarditas motus caufatur a refiftéria mediiideo
imobile in vacuo moueretur in inftiti nec vacuu eft caufa raritatis
& plend denfitatis quia {1 fic cl quelibet pars rarifit rara ficuc cali/
di calida tunc vacuut erit in oi parte & {ic vniuerfum eflet vacuum
€ Et gn dicitur ¢ oportet mediti diuidi a mobilind intelligitur
p debeat omnino feparari ab eo quia meditt mouetur fimul ct re/
mota. Sed diuifio neceflaria ipius a mobili eft illa quam facitipm
met mobile propter refiftentid medii. N & de natura quiti coten
ti e(t facere diftare latera cotinentis vt aitit patere de corpore cubo.
€@ Anaueé lapis derelictus fue narure incipiat prius moueri an po
tius mediti. Videf eni ita conaturale medio efle fupra lapidé ficut
itti effe infraillum Contra quia media potius impedit § moueat
ga ndita cito mobile eft in loco in qué tédit p mediti denfum ficut
per rarum, Dicitur g duo fe tenét ex parte lapidis vniieft inclina/
tio ad futl loctt aliud ad effe fupra vel ifra & ex partemedii reperit
vnt tantll videlicet inclinatio ad effe fupra vel infra & licet mediQ
refiftat non tamé refliftétia eft tanta gy pofiit ipedire motiz naturale.
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Zraciiioectempo.
Ca.i.an iftud fic.